

# Betina Donde ApS

Park Alle 382, 2625 Vallensbæk

CVR-nr. 40 78 53 37

## Årsrapport

**1. juli 2021 - 30. juni 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. december 2022.

---

Allan Donde  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
 <b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
 <b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Betina Donde ApS Park Alle 382 2625 Vallensbæk
	CVR-nr.: 40 78 53 37
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Allan Donde, Direktør
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Modervirksomhed</b>	Donde Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive handel med ejendomme samt anden hermed beslægtede virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -219.711 mod -264.025 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har solgt sin ejendom opført i balancen som Aktiver bestemt for salg med en overtagelsesdag den 15/7 2022. Den regnskabsmæssige avance på 0,9 mio. kr. vil blive indregnet i det førstkomende regnskabsår.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-83.401</b>	<b>-149.101</b>
1 Personaleomkostninger	-100.000	-100.000
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-5.700	0
2 Andre finansielle indtægter	4.211	1.743
3 Øvrige finansielle omkostninger	-34.821	-23.685
<b>Resultat før skat</b>	<b>-219.711</b>	<b>-271.043</b>
Skat af årets resultat	0	7.018
<b>Årets resultat</b>	<b>-219.711</b>	<b>-264.025</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-219.711	-264.025
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-219.711</b>	<b>-264.025</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	43.965	0
Materielle anlægsaktiver i alt	43.965	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>43.965</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Aktiver bestemt for salg	4.058.528	0
Varebeholdninger i alt	4.058.528	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	108.724	94.942
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	45.628
Andre tilgodehavender	0	7.944
Tilgodehavender i alt	108.724	148.514
Likvide beholdninger	28.340	114.806
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>4.195.592</b>	<b>263.320</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>4.239.557</b>	<b>263.320</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	13.508	-566.781
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>53.508</b>	<b>-526.781</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	85.687	95.687
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.052.579	551.674
Anden gæld	47.783	142.740
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.186.049	790.101
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.186.049</b>	<b>790.101</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.239.557</b>	<b>263.320</b>

#### 4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	40.000	-302.756	-262.756
Årets overførte overskud eller underskud	0	-264.025	-264.025
Egenkapital 1. juli 2021	40.000	-566.781	-526.781
Årets overførte overskud eller underskud	0	-219.711	-219.711
Koncerntilskud	0	800.000	800.000
	<u>40.000</u>	<u>13.508</u>	<u>53.508</u>

## Noter

---

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
	<b><u>100.000</u></b>	<b><u>100.000</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Renter af mellemværende BusinessPrint ApS	<u>4.211</u>	<u>1.743</u>
	<b><u>4.211</u></b>	<b><u>1.743</u></b>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	31.897	20.550
Andre finansielle omkostninger	<u>2.924</u>	<u>3.135</u>
	<b><u>34.821</u></b>	<b><u>23.685</u></b>

## 4. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Donde Holding ApS, CVR-nr. 31893232, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
